



• IMPRIMERIE

FICHE



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
AFF00	AFFICHE Format A3	250	800	200 000
	Papier CB 170g quadri recto Finition : vernis UV (+100 F/Unité)	500	600	300 000

BLOC-NOTES



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
BLNT01	BLOC-NOTES Format A6	500	700	350 000
	Papier Ordinaire blanc 80g Avec ou sans couverture quadri recto	1000	600	600 000
BLNT02	BLOC-NOTES Format A5	500	800	400 000
	Papier Ordinaire blanc 80g Avec ou sans couverture quadri recto	1000	650	650 000



CALENDRIER

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
CADR01	CALENDRIER Format 32 x 42 cm Options : Papier Dos bois 350g ou Dos gris 350g quadri recto Finition : vernis UV (+100 F/Unité)	500	950	475 000
		1000	850	850 000
CADR02	CALENDRIER Format 32 x 42 cm Options : Papier Dos bois 350g ou Dos gris 350g quadri recto-verso Finition : vernis UV (+200 F/Unité)	500	950	475 000
		1000	850	850 000
CADR03	CALENDRIER Format 40 x 50 cm Options : Papier Dos bois 350g ou Dos gris 350g quadri recto Finition : vernis UV (+100 F/Unité)	500	1500	750 000
		1000	1300	1 300 000
CADR04	CALENDRIER Format 60 x 50 cm Options : Papier Dos bois 350g ou Dos gris 350g quadri recto Finition : vernis UV (+200 F/Unité)	500	1900	950 000
		1000	1500	1 500 000



CALENDRIER DE POCHE

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
CALPCH01	CALENDRIER DE POCHE Format 10 x 14 cm Papier CB 250g ou Mat 250g quadri recto Finition : vernis UV (+50 F/Unité)	500	550	275 000
		1000	430	430 000
CALPCH02	CALENDRIER DE POCHE Format 10 x 14 cm Papier CB 250g ou Mat 250g quadri recto-verso Finition : vernis UV (+50 F/Unité)	500	600	300 000
		1000	450	450 000



CARTES DE VISITE

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
CDV01	CARTE DE VISITE Options : papier Bristol 250g, Mat 250g ou plastifiée quadri recto sans aplat	100	80	8000
CDV02	CARTE DE VISITE Options : papier Bristol 250g, Mat 250g ou plastifiée quadri recto avec aplat	100	120	12 000
CDV03	CARTE DE VISITE Options : papier Bristol 250g, Mat 250g ou plastifiée quadri recto sans aplat Finition : pelliculée 1 face	100	140	14 000

CDV04	CARTE DE VISITE Options : papier Bristol 350g, Mat 350g ou plastifiée quadri recto sans aplat Finition : pelliculée 2 faces	100	175	17 500
CDV05	CARTE DE VISITE Options : papier Bristol 350g, Mat 350g ou plastifiée quadri recto avec aplat Finition : pelliculée 1 face	100	200	20 000
CDV06	CARTE DE VISITE Options : papier Bristol 350g, Mat 350g ou plastifiée quadri recto avec aplat Finition : pelliculée 2 faces	100	250	25 000

BADGE

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
BDGE01	BADGE Support PVC quadri recto Option : Boîtier + cordon fournis (+1000)	10	3500	35 000
BDGE01	BADGE quadri recto-verso Option : Boîtier + cordon fournis (+1000)	10	4500	45 000



CHEVALET

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
CHEV00	CHEVALET (calendrier de bureau) A4 ouvert – A5 fermé	500	450	225 000
	Papier Dos bois 350g ou Dos gris 350g quadri recto Finition : vernis UV (+50 F/Unité)	1000	500	500 000



DEPLIANT

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
DEPL01	DEPLIANT 2 volets – 19,5 cm ouvert 10 cm fermé	500	500	250 000
	Options : papier CB 170g / 135g ou Mat 170g / 135g quadri recto-verso Finition : vernis UV (+50 F/Unité)	1000	400	400 000
DEPL02	DEPLIANT 3 volets A4 ouvert / 10 cm fermé	500	700	350 000
	Options : papier CB 170g / 135g ou Mat 170g / 135g quadri recto-verso Finition : vernis UV (+50 F/Unité)	1000	600	600 000

ENVELOPPE



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
ENV01	ENVELOPPE	500	175	87 500
	Format 110 x 220 mm quadri recto	1000	160	160 000
ENV02	ENVELOPPE	500	200	100 000
	Format 220 x 370 mm quadri recto	1000	185	185 000



FACTURE – CARNET DE REÇUS

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
FACT01	FACTURE	15	2500	37 500
	Format A5	25	2 000	50 000
	Papier auto-carbonné	50	1800	90 000
	2 feuillets	100	1500	150 000
FACT02	FACTURE	15	3000	45 000
	Format A5	25	2800	70 000
	Papier auto-carbonné	50	2500	125 000
	3 feuillets	100	2000	200 000
FACT03	FACTURE	15	4500	67 500
	Format A4	25	4000	100 000
	Papier auto-carbonné	50	3500	175 000
	2 feuillets	100	3300	330 000
FACT04	FACTURE	15	6500	97 500
	Format A4	25	6000	150 000
	Papier auto-carbonné	50	5500	275 000
	3 feuillets	100	5000	500 000
	Impression 1 couleur			

CARN01	CARNET DE REÇUS			
	Format 18,5 x 8,5 cm	15	1700	25 500
	Papier auto-carbonné	25	1500	37 500
	2 feuillets	50	1350	67 500
	Impression 1 couleur	100	1200	120 000
CARN01	CARNET DE REÇUS			
	Format 18,5 x 8,5 cm	15	2500	37 500
	Papier auto-carbonné	25	2000	50 000
	3 feuillets	50	1800	90 000
	Impression 1 couleur	100	1600	160 000

FLYERS



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
FLY01	FLYER			
	Format A5 (15 x 21 cm)			
	Options : papier CB 170g / 135g ou Mat 170g / 135g quadri recto Finition : vernis UV (+50 F/Unité)	500 1000	200 150	100 000 150 000

MENUS DE RESTAURANT



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
MEN01	MENUS DE RESTAURANT Format 21x 29,7 cm quadri recto Finition : pelliculé 2 faces	10	3000	300 000
MEN02	MENUS DE RESTAURANT Format A3 ouvert – A4 Fermé quadri recto-verso Finition : pelliculé 2 faces	10	8000	80 000

ORDONNANCIER



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
ORD01	ORDONNANCIER Format A5 Papier Ordinaire blanc 80g Avec ou sans couverture Impression 1 couleur recto	500 1000	600 500	300 000 500 000
ORD02	ORDONNANCIER Format A5 Papier Ordinaire blanc 80g Avec ou sans couverture Quadri recto	500 1000	800 700	400 000 700 000

PAPIER EN-TETE



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
PAEN01	PAPIER A EN-TETE Papier Ordinaire blanc 80g quadri recto	500	75	37 500
		1000	60	60 000
PAEN02	PAPIER A EN-TETE Papier Toilé 90g quadri recto	500	100	50 000
		1000	80	80 000



PLAQUETTE COMMERCIALE

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
PLAQ	PLAQUETTE Format A3 ouvert – A4 Fermé Papier CB 300g ou Mat 300g quadri recto-verso Finition : vernis UV ou pelliculage (+200 F/Unité)	250	900	225 000
		500	800	400 000
		1000	700	700 000



PROSPECTUS

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
PROS00	PROSPECTUS Format A4 (21 x 29,7 cm) Options : papier CB 170g / 135g ou Mat 170g / 135g quadri recto Finition : vernis UV (+40 F/Unité)	500	500	250 000
		1000	400	400 000

• OBJETS & TEXTILE PUBLICITAIRES



STYLOS

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
STYL01	STYLO Modèle Standard Marquage 1 couleur	50	550	27 500
		100	500	50 000
		250	375	93 750
		500	325	162 500



STYLOS

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
STYL02	STYLO Modèle VIP Marquage 1 couleur	50	850	42 500
		100	800	80 000
		250	650	162 500
		500	600	300 000

PORTE-CLES



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
PCL00	PORTE-CLES	50	550	27 500
	Modèle transparent	100	450	45 000
	Grand public	250	400	100 000
	Marquage du logo en quadri recto	500	375	187 500

TEE-SHIRT



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
TSH01	T-SHIRT	50	1500	75 000
	Qualité 1/60	100	1300	130 000
	Marquage 1 couleur recto ou recto-verso	250	1100	275 000
	Couleur supplémentaire +50 F	500	900	450 000
TSH02	T-SHIRT	50	2500	125 000
	Qualité 1/50	100	2200	220 000
	Marquage 1 couleur recto ou recto-verso	250	2000	450 500
	Couleur supplémentaire +50 F	500	1850	925 000
TSH03	T-SHIRT	50	3500	175 000
	Qualité 1/40	100	3200	320 000
	Marquage 1 couleur recto ou recto-verso	250	3000	750 000
	Couleur supplémentaire +50 F/unité	500	2850	1 425 000

POLO



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
POL01	POLO	50	7500	200 000
	Marquage 1 couleur	100	6750	375 000
	recto ou recto-verso	250	5500	800 000
	Couleur supplémentaire +50 F/unité	500	4700	1 350 000

BODY



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
BOD01	BODY	50	4500	187 500
	Qualité 1/50	100	3500	350 000
	Marquage 1 couleur	250	3500	712 500
	recto ou recto-verso	500	3000	1300 000
	Couleur supplémentaire +50 F/unité			

CASQUETTE



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
CSQ01	CASQUETTE	50	2900	145 000
	Marquage 1 couleur	100	2700	270 000
	Couleur supplémentaire +50	250	2450	612 500
	F/unité	500	2250	1 125 000



TAMPON

REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
TPNE01	TAMPON-ENCREUR Marque Shiny ou Trodat Format N°11	1	8000	8 000
TPNE02	TAMPON-ENCREUR Marque Shiny ou Trodat Format N°12	1	10 000	10 000
TPNE03	TAMPON-ENCREUR Marque Shiny ou Trodat Format N°13	1	15 000	15 000

SIGNALETIQUE



REF.	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE TTC	TOTAL TTC
ENSL01	ENSEIGNE LUMINEUSE Dimensions : 50 cm x 1 m Impression quadri 1 face	1	Demande de devis	
ENSL02	ENSEIGNE LUMINEUSE Dimensions : 1 m x 50 cm Impression quadri 2 faces	1	Demande de devis	
ENSL03	ENSEIGNE LUMINEUSE Dimensions : 1 m x 2 m Impression quadri 1 face	1	Demande de devis	
ENSL04	ENSEIGNE LUMINEUSE Dimensions : 1 m x 3 m Impression quadri 2 faces	1	Demande de devis	
BCHB01	BACHE BANNER Confection du visuel Dimensions : 1 m2 N.B. : 4 000 F / m2	1	4000	4 000
VYAUT01	VYNIL AUTOCOLLANT Confection du visuel Dimensions : 1 m2 N.B. : 5 000 F / m2	1	5 000	5 000
KMN01	KAKEMONO Dimension 85 x 200 cm standard	1	45 000	45 000
KMN02	KAKEMONO Dimension 85 x 200 cm gros pied	1	60 000	60 000